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SZCZEK&CHECK w Katowickiej, czyli wyjątkowy Dzień Psa w Dogbarze  

 

W sobotę, 28 czerwca, Galeria Katowicka zaprasza psy, ich opiekunów i wszystkich miłośników 

czworonogów na pełen atrakcji event SZCZEK&CHECK. W Dzień Psa przestrzeń Dogbaru wypełnią 

edukacja, zabawa i radosne merdanie ogonami. Na odwiedzających czekać będą behawioryści 

i trenerzy oraz wolontariusze z miejskiego schroniska w Katowicach, a wraz z nimi pokazy 

posłuszeństwa, konsultacje z ekspertami i możliwość zaangażowania się w pomoc bezdomnym 

zwierzakom. Niecodzienna wystawa zdjęć piesków do adopcji w strefie Chill&Art  będzie okazją, 

żeby zyskać nowego, wiernego przyjaciela. 

 

Bycie opiekunem psa to nie tylko przyjemność i codzienna radość z towarzystwa czworonoga, ale przede 

wszystkim odpowiedzialność. Świadoma opieka wymaga wiedzy, empatii i gotowości do ciągłego uczenia 

się – zarówno o potrzebach zwierzęcia, jak i o tym, jak najlepiej wspierać jego zdrowie, bezpieczeństwo 

i dobrostan. 28 czerwca, w  ramach świętowania Dnia Psa przypadającego na 1 lipca, Galeria Katowicka 

w centrum uwagi postawi edukację i budowanie relacji między człowiekiem a zwierzęciem, opartych na 

zrozumieniu i szacunku. Zaproszeni eksperci – behawioryści i trenerzy – będą realnym wsparciem dla 

wszystkich właścicieli psów, którzy tego dnia odwiedzą centrum handlowe.  

 

Merdający Uniwerek 

 

W tym szczególnym dniu reflektory uwagi skierowane będą na relację człowiek – pies. O tym, jak zrozumieć 

czworonogi i sprawić, by one rozumiały nas, opowie zoopsycholożka i treserka psów, behawiorystka 

i  współtwórczyni Strefy Dogbar, Beata Nowak. Ekspertka i założycielka marki Merdający Uniwerek 

podzieli się wiedzą i doświadczeniami budowanymi poprzez wieloletnią praktykę zgłębiania psich interakcji, 

współpracy ze schroniskiem, prowadzenia domu tymczasowego dla szczeniąt i kreowania zdrowej 

przyjaźni z najwierniejszymi towarzyszami człowieka.  

 

Wejdź na EVEREST porozumienia 

 

Jak rozmawiać z psem? Zrozumienie psich emocji to klucz do szczęśliwej relacji. Podczas spotkania 

z Katarzyną Flak – behawiorystką, dogoterapeutką, przewodniczką psa ratowniczego, dyplomowaną 
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terapeutką zajęciową, trenerką personalną i instruktorką różnych form aktywności ruchowej odwiedzający 

dowiedzą się, jak odczytywać sygnały wysyłane przez czworonoga, jak budować komunikację opartą na 

zaufaniu oraz jak radzić sobie z trudnymi zachowaniami. W interaktywnym wykładzie weźmie udział 

partnerka ekspertki – Lara, border collie o złotej osobowości. Ten niezwykły duet zaprezentuje pokazy 

posłuszeństwa. Katarzyna Flak odpowie też na pytania publiczności, torując zebranym drogę do wejścia 

na szczyt porozumienia – tak, jak to ma miejsce podczas szkoleń organizacji EVEREST. 

 

– Psy nie mówią naszym językiem, ale mówią cały czas. Potrzeba tylko uważności i zrozumienia, by 

usłyszeć, co próbują przekazać. Takie spotkania jak to w Dogbarze, są świetną okazją, by nauczyć się tej 

psiej ‘mowy ciała’ i pogłębić relację z pupilem – tym właśnie zajmujemy się w EVEREST – mówi Agnieszka 

Pache-Waś, założycielka organizacji i dodaje – Nadrzędnym celem naszych spotkań jest osiągnięcie 

indywidualnego porozumienia pomiędzy psem i jego opiekunem, niezależnie od codziennych realiów, 

w jakich funkcjonują. Od 2005 roku towarzyszymy w relacji z człowiekiem psom ratowniczym, służbowym, 

sportowym, terapeutycznym, wizytującym, asystującym, wystawowym, rodzinnym, towarzyszącym, psom 

problemowym, lękliwym, agresywnym, starszym, dorastającym, szczeniętom. EVEREST to ludzie 

z ogromną wiedzą, jeszcze większą pasją i wieloletnim doświadczeniem.  

 

Zaproś kudłate szczęście do domu 

 

28 czerwca na uczestników psiego święta w Katowickiej czekać będą również wolontariusze z Miejskiego 

Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Katowicach, którzy odpowiedzą na pytania i rozwieją wszelkie 

wątpliwości związane z procesem adopcyjnym psów i kotów. To także świetna okazja, by poznać 

podopiecznych schroniska, spojrzeć im w oczy i być może zastanowić się nad otwarciem dla nich swoich 

drzwi.   

 

– Cieszymy się z zaproszenia do uczestnictwa w obchodach Dnia Psa w Galerii Katowickiej. Tego typu 

inicjatywy są dla nas bezcenne, ponieważ pozwalają dotrzeć do szerszego grona osób – potencjalnych 

adoptujących – oraz przełamywać stereotypy dotyczące przytulisk. Dzięki takim wydarzeniom możemy 

pokazać, że zwierzęta ze schronisk są wspaniałe i zasługują na kochające domy. Nasze doświadczenia 

pokazują, że obecność podopiecznych na tego typu akcjach przyciąga uwagę, a wiele z tych spotkań 

kończy się szczęśliwą adopcją – mówi Rachela Matusiak-Markefka, koordynatorka z katowickiego 

schroniska.  

 

Historia współpracy Galerii Katowickiej i Miejskiego Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Katowicach 

zaczęła się przed laty i jest z sukcesem kontynuowana. Comiesięczne wydarzenia promujące adopcje 

pomogły wielu psom i kotom znaleźć w domach odwiedzających Galerię mieszkańców regionu przyjazną 

przystań. Warto również wspomnieć  o działaniach specjalnych, jak np. świąteczne zbiórki czy kampania 
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„Ubrania pełne mocy”, w ramach której, dzięki zebranym tekstyliom, powstały ekologiczne ławki i budki dla 

podopiecznych schroniska.   

 

HaauuFashion – najnowsza kolekcja miłości  

Od 28 czerwca do 31 lipca strefa Chill&Art Galerii Katowickiej będzie przestrzenią wyjątkowej wystawy 

fotograficznej pod hasłem „HaauuFashion – najnowsza kolekcja miłości! Najlepszy look sezonu? 

Kudłaty i wierny”. Z plansz uśmiechać się będą do odwiedzających psiaki z katowickiego Schroniska dla 

Bezdomnych Zwierząt – wszystkie czekają na swój nowy dom. Wystawa to nie tylko estetyczne 

doświadczenie – przy każdym zdjęciu odwiedzający znajdą kod QR, który będzie przenosić do 

indywidualnego profilu adopcyjnego. To rozwiązanie, które łączy emocje z konkretami i realnie wspiera 

proces adopcji. 

 

– Chcieliśmy stworzyć format, który nie tylko przyciągnie wzrok, ale też poruszy serca i zachęci do 

działania. ‘HaauuFashion’ to nasza letnia kampania adopcyjna – z przymrużeniem oka, ale z bardzo 

poważnym przesłaniem. Wierzymy, że miłość to najlepszy trend, który nigdy nie wychodzi z mody, 

a adopcja to jej najpiękniejsza forma – mówi Paulina Bil, koordynatorka marketingu w Galerii Katowickiej. 

 

Szczek&Check 

sobota, 28 czerwca 2025 r.  

10:00-20:00 

Dogbar obok strefy restauracyjnej, poz. 2 

 

Dodatkowych informacji udziela: 

Karolina Frączek: +48 603 712 201, karolina.fraczek@imagopr.pl 

Pressroom: https://galeriakatowicka.eu/pressroom-2/ 

 

 

Galeria Katowicka mieści się w ścisłym centrum Katowic i jest unikalnym kompleksem komunikacyjno-

komercyjnym. Powierzchnia najmu wynosi 47,609 m2 i obejmuje ponad 200 lokali, restauracji i punktów 

handlowych, m.in. Peek & Cloppenburg, TK Maxx, Multikino, Zara, Pull & Bear, Bershka, C&A, Reserved, 

Euro RTV AGD, Douglas, eobuwie.pl. Posiada także 10 salowe Multikino z salą Xtreme – 

najnowocześniejszą w Polsce, wyposażoną w system dźwiękowy Dolby Atmos oraz projektor laserowy 4K. 

Centrum handlowe połączone jest bezpośrednio z dworcem kolejowym i podziemnym terminalem 

autobusowym komunikacji miejskiej.  
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Więcej informacji na: www.galeriakatowicka.eu 

Galeria Katowicka została otwarta 18 września 2013 r., a jej właścicielem jest duży fundusz instytucjonalny. 

Za asset management Galerii Katowickiej odpowiedzialny jest Savills Investment Management. Za 

zarządzanie, codzienne funkcjonowanie obiektu oraz kwestie związane z wynajmem powierzchni 

handlowej odpowiada natomiast APSYS Polska. 
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